Приложение № 1
към Решение № 3048-МИ от
28.01.2016 г.
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - РОМАН
Публични електронни регистри на инициативните комитети в
нови избори за общински съветници и/или за кметове на 05.06.2016 г.
Публичен регистър на инициативните комитети
	вх. №
дата
	Инициативен комитет за издигане на:


	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на

инициативния комитет
	Дата на

избора
	Решение на ОИК 
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице за контакт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

 
	Николай Павлинчов Цанов
(собствено, бащино и фамилно име на независимия кандидат за кмет на община/общински съветник/кмет на кметство с.Стояновци)
	1. Цветан Николов Велчев
2. Мая Иванова Нанова
3. Илица Миланова Ценкова

	05.06.2016г.
	204/

27.04.2016г
 
	Николай Павлинчов Цанов с.Стояновци тел.0893679676


2

